RESOLUÇÃO Nº 041/2012

SÚMULA: Aprova o Calendário de Eventos do Campus Luiz

Meneghel da Universidade Estadual do Norte do

Paraná para o ano letivo de 2013.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, em reunião realizada

no dia 05 de novembro de 2012, considerando as propostas

elaboradas pelos Centros de Estudos do Campus Luiz Meneghel,

APROVOU, e eu Professor Dr. Eder Paulo Fagan, Diretor,

PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Aprovar Calendário de Eventos do Campus Luiz Meneghel da

Universidade Estadual do Norte do Paraná para o ano letivo de 2013.

Parágrafo Único: O Calendário de Eventos a que se refere o Artigo 1º é parte

integrante desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Sala de Reuniões da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 05 de novembro de 2012.

Professor Dr. Eder Paulo Fagan

 Diretor

Certidão

Certifico que a presente Resolução

foi afixada no Edital desta Direção,

no dia ____/_____/______

___________________

Secretaria Geral

CALENDÁRIO DE EVENTOS PARA O ANO LETIVO DE 2013
CAMPUS LUIZ MENEGHEL - BANDEIRANTES

Datas Eventos Responsáveis

23 de março II Dia de Campo – Agrosilvopastoril – UENP

Petrônio Pinheiro Porto

20 a 24 de maio VII Semana de Enfermagem

Lucas de Oliveira Araújo

08 de junho II Encontro de Ética, Bioética e Bem-Estar
Animal da UENP

Ana Paula Millet Ev. dos
Santos Trad   e  Mariza
Fordelone Rosa Cruz

19 a 23 de
agosto

XI SEVELM - Semana Acadêmica da
Veterinária Luiz Meneghel

Mariza Fordelone Rosa
Cruz

Setembro
 (data a definir)

SICANP – Simpósio de Ciências Ambientais
do Norte do Paraná Meio Ambiente

Cristiano Medri

11 a 13 de
setembro

XVI Simpósio Paranaense de Ovinocultura;
IV Simpósio Paranaense de Caprinocultura e

IV Simpósio Sul Brasileiro de Ovinos e
Caprinos

Petrônio Pinheiro Porto

24 e 25 de
setembro

IV Seminário de Condições Crônicas de
Saúde

Ricardo Castanho
Moreira

Outubro
(data a definir)

SITE - Seminário de Informática e Tecnologia

Centro de Ciências
Tecnológicas

08 a 10 de
outubro

IV Simpósio de Engenharia Rural

Marco Antonio Gandolfo